Государственное автономное учреждение здравоохранения

                                               Свердловской области

                      «Верхнепышминская стоматологическая поликлиника»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии ГАУЗ СО «Верхнепышминская СП»
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулирования

конфликта интересов

г.Верхняя Пышма                             № 2                              от “28” апреля 2023г.

ПОВЕСТКА: 1. О ходе реализации антикоррупционной политики в ГАУЗ СО

«Верхнепышминская СП».

2. О проведении работы по оценке коррупционных рисков с учетом рекомендаций

Минтруда России.

3. Разное

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Макаренко А.С., Пеленицына А.С., Лаврова Н.А., Алимов
Р.Н., Опалева Н.Л., Некрасова О.А., Степайкина Г.Ф., Таушканова Л.В., Городилов
М.С., Егорова И.С.

ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать председателем собрания – Макаренко А.С., секретарем - Канину Л.Г.
Голосовали: «за» 10 человек; «против» 0 __________________ человек,

воздержались __________________ 0 _ человек
Принято: единогласно.

СЛУШАЛИ:

1. Канину Л.Г., специалиста в области охраны труда,

  - О мероприятиях по предупреждению коррупции, проведенных в 1 квартале

2023 года  в  ГАУЗ СО «Верхнепышминская СП»;

  - План проведения оценки коррупционных рисков в ГАУЗ СО

"Верхнепышминская СП".

    2. Егорову И.С., главного экономиста:

         -Об анализе финансовых планов и фактически достигнутых показателей.

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. Утвердить план работы по оценке коррупционных рисков.

Председатель                                           Макаренко А.С.

Секретарь                                                 Канина Л.Г.